UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 254/PGDĐT-TCCB
V/v báo cáo số lượng, chất lượng và tiền lương viên chức

Phong Điền, ngày  15     tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS, THCS trực thuộc.
Căn cứ Thông tư số 07/2019/TT-BNV ngày 01 tháng 6 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy địnhQuy định về chế độ báo cáo thống kê và quản lý hồ sơ viên chức.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện về việc tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế về số lượng, chất lượng và tiền lương viên chức. Phòng GD&ĐT huyện đề nghị các đơn vị báo cáo số lượng, chất lượng đội ngũ viên chức; danh sách và tiền lương viên chức.
[bookmark: _GoBack]Do yêu cầu về mặt thời gian, đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị chỉ đạo thực hiện nhập liệu theo hướng dẫn. (hướng dẫn chi tiết nhập liệu Phòng đã gửi qua email đơn vị). Thời gian báo cáo  trước 15 giờ ngày 16/7/2020 để kịp thời tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo.
Nhận được công văn này Phòng đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Phi Hùng

2